او قصد داشت در سال آخر کالج خود بر موضوع ارتباط زادگاهش با رفح (واقع در نوار غزه) تمرکز کند. او در این سفر متوجه شد برخلاف تبلیغات و اهداف برنامه، صهیونیست‌ها می‌کوشند دست به اشغال سرزمین‌های ۱۹۶۷ بزنند. او به همین دلیل اعتراضاتی را علیه تخریب خانه فلسطینی‌ها در نوار غزه به راه انداخت. در ۲۵ اسفند ۱۳۸۱ (۱۶ مارس ۲۰۰۳) او در جریان یکی از این اعتراضات بر اثر عبور بولدوزر صهیونیست‌ها از روی وی به شهادت رسید.

## ۸. کشتار قانا

فلسطینی‌ها تنها ملت آزرده‌ای از صهیونیست‌ها نیستند. همانگونه که ملت‌های غربی از فتنه‌گری قدرتمندان یهودی آسیب دیدند، ملت‌های منطقه نیز زیان‌های زیادی را در دوران صهیونیسم متحمل شده‌اند. در یکی از این وقایع، نظامیان رژیم با حمله به یکی از مقرهای سازمان ملل در جنوب لبنان، صدها پناهنده حاضر در این مکان را در معرض خطری جدی قرار دادند. در پی این حمله که ۳۰ فروردین ۱۳۷۵ (۱۸ آوریل ۱۹۹۶) رخ داد ۱۰۶ نفر از خانواده‌های حاضر در مقر سازمان ملل به شهادت رسیدند. در این واقعه چند سرباز حافظ صلح سازمان ملل نیز زخمی شدند. عفو بین‌الملل بر اساس تحقیقات خود جنایت قانا را «عمدی» معرفی کرد.

جنایت قانا یکی از کشتارها در دوره اشغال جنوب لبنان بود.